
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 135986004706 NOEMI DE SOUSA PAMPOLHA NEVES NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 24/02/1988 1 Classificado

Grupo 1-A1 135702103592 EVELYN CADENA GOMES NIT-001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 17/10/2002 2 Eliminado

Grupo 1-A1 135910704613 RAYANNE SANTANA DE CASTRO NIT-001 Administração Tarde 30.00 20.00 10.00 01/02/2000 3 Eliminado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 135429901211 FRANCIELE BATISTA DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 85.00 45.00 40.00 09/12/1994 1 Classificado

Grupo 1-A2 135614305386 JENIFFER FERNANDES FERREIRA NIT-001 Administração Tarde 60.00 40.00 20.00 20/12/1989 2 Eliminado

Grupo 1-A2 135513704912 MICHELLE SANTOS DE PONTES NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 06/06/1989 3 Classificado

Grupo 1-A2 135275300875 ALISON DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 16/11/1999 4 Classificado

Grupo 1-A2 135107304206 FRANCINETE AMANCIO DA SILVA ROSA NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 09/04/1979 5 Classificado

Grupo 1-A2 135929505035 BEATRIZ LIMA CORREA NIT-001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 07/04/1975 6 Classificado

Grupo 1-A2 135252700038 NATHAN SILVA CARVALHO NIT-001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 13/03/2001 7 Eliminado

Grupo 1-A2 135922205693 LUCAS MAGNO CARVALHO DE ALENCAR NIT-001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 05/04/2001 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135338100751 ADONALDO DE SOUSA PEREIRA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 01/09/1981 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135106001919 CLEITON DAUMAS RESENDE NIT-001 Administração Tarde 40.00 20.00 20.00 14/08/2002 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135321800598 SABRINA TAVARES SILVA NIT-001 Administração Tarde 30.00 25.00 5.00 09/10/1987 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135326905353 MARIA CÉLIA OLIVEIRA DOS SANTOS NIT-001 Administração Tarde 30.00 20.00 10.00 24/08/1968 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135335400802 ALESSANDRA DE FREITAS SANTOS NIT-001 Administração Tarde 30.00 15.00 15.00 02/10/1993 13 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 135318604151 JOANA KAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 70.00 40.00 30.00 16/12/1996 1 Classificado

Grupo 1-A4 135452203805 FERNANDA DO CARMO COSTA GOMES NIT-001 Administração Tarde 60.00 40.00 20.00 06/03/1993 2 Eliminado

Grupo 1-A4 135731805571 MIRIAN HOLANDA CAVALCANTE NIT-001 Administração Tarde 60.00 40.00 20.00 20/07/2000 3 Classificado

Grupo 1-A4 135845105160 TAYZE AMANDA DE SOUZA QUIRINO NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 04/11/1999 4 Eliminado

Grupo 1-A4 135040500096 ARIEL VARGAS DA SILVA NIT-001 Administração Tarde 55.00 25.00 30.00 02/03/1998 5 Eliminado

Grupo 1-A4 135797504212 ANTÔNIA SANDILEIDE DA SILVA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 10/12/1986 6 Classificado

Grupo 1-A4 135470703047 GIOVANA FIDELIS DE SOUZA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 16/10/1998 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135582702111 ALINE NASCIMENTO DA SILVA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 07/04/2002 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135872902324 ALECSANDER DIAS ALMEIDA NIT-001 Administração Tarde 45.00 25.00 20.00 15/04/1998 9 Aguardando Reclassificação
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 135130305688 STELLA DA COSTA CRESCENCIO NIT-001 Administração Tarde 65.00 35.00 30.00 12/05/1989 1 Classificado

Grupo 2-B2 135445203741 GENILSON PINHEIRO DE AZEVEDO NIT-001 Administração Tarde 65.00 30.00 35.00 15/05/1996 2 Eliminado

Grupo 2-B2 135630205616 JOELMA RAMOS DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 01/02/1984 3 Classificado

Grupo 2-B2 135317703537 YASMIN LOURENCO RIBEIRO DE AZEVEDO NIT-001 Administração Tarde 40.00 35.00 5.00 14/08/2000 4 Eliminado

Grupo 2-B2 135126200965 AILLA NASCIMENTO MOTA NIT-001 Administração Tarde 40.00 30.00 10.00 10/09/2000 5 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 135974905290 FRANCISCO FLEDSON DE SOUZA NIT-001 Administração Tarde 55.00 40.00 15.00 04/01/1990 1 Classificado

Grupo 2-B4 135824805211 HELDA LIMA DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 45.00 25.00 20.00 21/08/1981 2 Eliminado

Grupo 2-B4 135137101703 ISABELLA MARIA DE CASTRO PINHEIRO NIT-001 Administração Tarde 40.00 35.00 5.00 01/02/2002 3 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 135019504974 MANOEL CARLO BERTIN CATHARINA NIT-001 Administração Tarde 85.00 45.00 40.00 12/03/1975 1 Classificado

Grupo 3 135429901211 FRANCIELE BATISTA DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 85.00 45.00 40.00 09/12/1994 2 Classificado

Grupo 3 135039000568 THAÍS CRISTINA SIQUEIRA VAZ BOAVENTURA NIT-001 Administração Tarde 80.00 40.00 40.00 03/12/1993 3 Classificado

Grupo 3 135264400525 VICTOR FRAZÃO SILVA NIT-001 Administração Tarde 80.00 35.00 45.00 20/05/2001 4 Classificado

Grupo 3 135387901553 RENATA PORTO VENTURA NIT-001 Administração Tarde 75.00 45.00 30.00 23/07/1991 5 Classificado

Grupo 3 135618505039 LEANDRO DA COSTA LUCAS NIT-001 Administração Tarde 75.00 35.00 40.00 30/11/1977 6 Classificado

Grupo 3 135081405584 PEDRO HENRIQUE MORAIS NIT-001 Administração Tarde 75.00 30.00 45.00 10/12/2003 7 Classificado

Grupo 3 135445903757 ANDRÉA DE CASTRO RAMOS FIALHO NIT-001 Administração Tarde 70.00 40.00 30.00 01/01/1971 8 Classificado

Grupo 3 135640901379 DANIELLI CRISTINE SILVA PINHEIRO NIT-001 Administração Tarde 70.00 40.00 30.00 06/09/1984 9 Classificado

Grupo 3 135318604151 JOANA KAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 70.00 40.00 30.00 16/12/1996 10 Classificado

Grupo 3 135822200262 MATHEUS FARIAS SANTANNA NIT-001 Administração Tarde 70.00 40.00 30.00 21/07/1999 11 Classificado

Grupo 3 135412205604 LETÍCIA QUINTANILHA CUNHA DE LIMA FACIOLI NIT-001 Administração Tarde 70.00 40.00 30.00 16/01/2000 12 Classificado

Grupo 3 135911804737 OHANNA DE CARVALHO FREITAS DOS SANTOS NIT-001 Administração Tarde 65.00 45.00 20.00 20/02/1998 13 Classificado

Grupo 3 135866602435 BRENDA QUINTANILHA SOUZA LIMA NIT-001 Administração Tarde 65.00 40.00 25.00 12/07/1997 14 Classificado

Grupo 3 135912004874 KAREN BARBOSA CORRÊA NIT-001 Administração Tarde 65.00 40.00 25.00 12/02/2000 15 Classificado

Grupo 3 135643404665 RAFAELLA CORDEIRO OLIVEIRA DE SOUZA NIT-001 Administração Tarde 65.00 40.00 25.00 06/07/2000 16 Classificado
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Grupo 3 135130305688 STELLA DA COSTA CRESCENCIO NIT-001 Administração Tarde 65.00 35.00 30.00 12/05/1989 17 Classificado

Grupo 3 135239405459 MARÍLIA NELAS MILAGRES NIT-001 Administração Tarde 65.00 35.00 30.00 28/02/1994 18 Classificado

Grupo 3 135388100343 PAOLA OLIVEIRA DOS SANTOS NIT-001 Administração Tarde 65.00 35.00 30.00 15/01/2000 19 Classificado

Grupo 3 135445203741 GENILSON PINHEIRO DE AZEVEDO NIT-001 Administração Tarde 65.00 30.00 35.00 15/05/1996 20 Classificado

Grupo 3 135811003180 FILIPE DE SOUSA COUTO GASPAR NIT-001 Administração Tarde 65.00 30.00 35.00 26/06/1998 21 Classificado

Grupo 3 135614305386 JENIFFER FERNANDES FERREIRA NIT-001 Administração Tarde 60.00 40.00 20.00 20/12/1989 22 Classificado

Grupo 3 135452203805 FERNANDA DO CARMO COSTA GOMES NIT-001 Administração Tarde 60.00 40.00 20.00 06/03/1993 23 Classificado

Grupo 3 135731805571 MIRIAN HOLANDA CAVALCANTE NIT-001 Administração Tarde 60.00 40.00 20.00 20/07/2000 24 Classificado

Grupo 3 135647004487 LENIZE DO NASCIMENTO FONTOURA NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 24/09/1972 25 Classificado

Grupo 3 135513704912 MICHELLE SANTOS DE PONTES NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 06/06/1989 26 Classificado

Grupo 3 135298800289 LARISSA DO NASCIMENTO CRUZ NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 11/07/1996 27 Classificado

Grupo 3 135690100999 GISLAINE ELIANE MARIANO BERNARDO DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 20/07/1999 28 Classificado

Grupo 3 135275300875 ALISON DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 16/11/1999 29 Classificado

Grupo 3 135545104754 THALES EDUARDO RIBEIRO NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 17/05/2000 30 Classificado

Grupo 3 135561905317 PAULA KLEIN CARDOSO NIT-001 Administração Tarde 60.00 35.00 25.00 26/11/2000 31 Classificado

Grupo 3 135096002777 MARIA ROSA MERLIM PINHEIRO SOARES NIT-001 Administração Tarde 60.00 30.00 30.00 12/06/2000 32 Classificado

Grupo 3 135310904991 MÁRCIA LOPES LAMAS NIT-001 Administração Tarde 55.00 40.00 15.00 07/03/1967 33 Classificado

Grupo 3 135974905290 FRANCISCO FLEDSON DE SOUZA NIT-001 Administração Tarde 55.00 40.00 15.00 04/01/1990 34 Classificado

Grupo 3 135299004052 EDUARDA SILVA FERNANDES NIT-001 Administração Tarde 55.00 40.00 15.00 24/06/2002 35 Classificado

Grupo 3 135107304206 FRANCINETE AMANCIO DA SILVA ROSA NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 09/04/1979 36 Classificado

Grupo 3 135986004706 NOEMI DE SOUSA PAMPOLHA NEVES NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 24/02/1988 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135135802643 DOUGLAS RITTER BAPTISTA NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 05/01/1993 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135845105160 TAYZE AMANDA DE SOUZA QUIRINO NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 04/11/1999 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135618003623 THALIA DOS SANTOS MENDEL NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 14/02/2000 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135279704355 WILLIAM MONTEIRO LEMOS JÚNIOR NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 24/03/2003 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135348903334 BRUNO NOGUEIRA DE OLIVEIRA ALVES FRAZÃO NIT-001 Administração Tarde 55.00 35.00 20.00 07/07/2003 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135929505035 BEATRIZ LIMA CORREA NIT-001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 07/04/1975 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135630205616 JOELMA RAMOS DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 01/02/1984 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135684504092 JOÃO PEDRO CANTELMO MONTEIRO NIT-001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 07/11/1998 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135567202162 CRISCIANY CARDOSO DE SOUZA NIT-001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 30/01/2000 46 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 135908804370 GABRIEL MARTINS BARBOSA NIT-001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 27/04/2000 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135733604599 MARIA FERNANDA DIAS DE ASSIS VAZ NIT-001 Administração Tarde 55.00 30.00 25.00 18/01/2001 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135040500096 ARIEL VARGAS DA SILVA NIT-001 Administração Tarde 55.00 25.00 30.00 02/03/1998 49 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135578202480 FABIANA DE ARAÚJO SILVA NIT-001 Administração Tarde 50.00 40.00 10.00 27/05/1985 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135578300668 ANDRIELE DE SOUZA FORTUNATO PINTO NIT-001 Administração Tarde 50.00 35.00 15.00 04/12/1997 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135908703930 ANDREW WILE FERREIRA MENDONÇA DE CARVALHO NIT-001 Administração Tarde 50.00 35.00 15.00 10/08/1999 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135066700364 JOÃO PEDRO SANTOS DOS REIS NIT-001 Administração Tarde 50.00 35.00 15.00 24/06/2001 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135446703758 BEATRIZ MOREIRA SILVA NIT-001 Administração Tarde 50.00 35.00 15.00 27/05/2002 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135045003115 GIOVANA YURI SAKASHITA DE FREITAS NIT-001 Administração Tarde 50.00 35.00 15.00 26/03/2004 55 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135506300291 ARIANA GERMANO TEIXEIRA CHAVES NIT-001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 14/01/1988 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135252700038 NATHAN SILVA CARVALHO NIT-001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 13/03/2001 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135547004642 KAMILA CRUZ DO AMARAL NIT-001 Administração Tarde 50.00 30.00 20.00 16/11/2001 58 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135937100848 RAFAELA CANDIDO COELHO NIT-001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 15/07/2000 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135922205693 LUCAS MAGNO CARVALHO DE ALENCAR NIT-001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 05/04/2001 60 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135702103592 EVELYN CADENA GOMES NIT-001 Administração Tarde 45.00 35.00 10.00 17/10/2002 61 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135338100751 ADONALDO DE SOUSA PEREIRA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 01/09/1981 62 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135710804747 FERNANDO DIAS DE CASTRO NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 24/02/1982 63 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135797504212 ANTÔNIA SANDILEIDE DA SILVA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 10/12/1986 64 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135821204392 RICARDO SOARES DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 27/05/1996 65 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135470703047 GIOVANA FIDELIS DE SOUZA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 16/10/1998 66 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135353502620 ELIZABETH MERLIM PINHEIRO SOARES NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 12/06/2000 67 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135582702111 ALINE NASCIMENTO DA SILVA NIT-001 Administração Tarde 45.00 30.00 15.00 07/04/2002 68 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135824805211 HELDA LIMA DE OLIVEIRA NIT-001 Administração Tarde 45.00 25.00 20.00 21/08/1981 69 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135344605228 GEORGE JOSÉ DA PAIXÃO ARAUJO NIT-001 Administração Tarde 45.00 25.00 20.00 01/05/1990 70 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135872902324 ALECSANDER DIAS ALMEIDA NIT-001 Administração Tarde 45.00 25.00 20.00 15/04/1998 71 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135317703537 YASMIN LOURENCO RIBEIRO DE AZEVEDO NIT-001 Administração Tarde 40.00 35.00 5.00 14/08/2000 72 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135659702979 MARIANA GOUVÊA DA COSTA CALIL NIT-001 Administração Tarde 40.00 35.00 5.00 08/08/2001 73 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135137101703 ISABELLA MARIA DE CASTRO PINHEIRO NIT-001 Administração Tarde 40.00 35.00 5.00 01/02/2002 74 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135021604040 FERNANDA CHAGAS DA MOTTA NIT-001 Administração Tarde 40.00 30.00 10.00 27/11/1997 75 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135126200965 AILLA NASCIMENTO MOTA NIT-001 Administração Tarde 40.00 30.00 10.00 10/09/2000 76 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 135888205413 DENNER PHELIPE DA SILVA MOTTA NIT-001 Administração Tarde 40.00 25.00 15.00 28/11/2001 77 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135106001919 CLEITON DAUMAS RESENDE NIT-001 Administração Tarde 40.00 20.00 20.00 14/08/2002 78 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135982105692 BEATRIZ DE ALMEIDA SALLES NIT-001 Administração Tarde 40.00 20.00 20.00 27/11/2003 79 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135491005729 NICOLLY ARAUJO DOS SANTOS DA COSTA NIT-001 Administração Tarde 35.00 25.00 10.00 07/09/2003 80 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135531505568 JESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS NIT-001 Administração Tarde 35.00 20.00 15.00 12/02/1989 81 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135321800598 SABRINA TAVARES SILVA NIT-001 Administração Tarde 30.00 25.00 5.00 09/10/1987 82 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135326905353 MARIA CÉLIA OLIVEIRA DOS SANTOS NIT-001 Administração Tarde 30.00 20.00 10.00 24/08/1968 83 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135910704613 RAYANNE SANTANA DE CASTRO NIT-001 Administração Tarde 30.00 20.00 10.00 01/02/2000 84 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135335400802 ALESSANDRA DE FREITAS SANTOS NIT-001 Administração Tarde 30.00 15.00 15.00 02/10/1993 85 Aguardando Reclassificação


